
DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Interesse Turístico de Ubarana

Edição nº 738
Ano 2025

Página 1 de 3

www.ubarana.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Terça-feira, 18 de Fevereiro de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.ubarana.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura Municipal De Ubarana
Concursos Públicos

Processo de Escolha - Conselho Tutelar 2024/2027
2 ....................................................................................... 

Licitações
Homologações e Adjudicações 3 ............................................. 

Expediente
Produção editorial: DIÁRIO OFICIAL.
Este documento é veiculado exclusivamente na
forma eletrônica.

Acervo
Esta e outras edições poderão ser consultadas
no seguinte endereço eletrônico:
www.ubarana.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

As consultas são gratuitas e não necessitam de
cadastros

Entidades
Câmara Municipal de Ubarana
CNPJ: 65.709.404/0001-02
Telefone: (17) 3807-1138
Celular:
E-mail: camara@camaraubarana.sp.gov.br
Rua Alfredo Martins de Souza, nº 570 - Centro - CEP:
15225-000
Ubarana - SP
Site: https://camaraubarana.sp.gov.br/
Prefeitura Municipal De Ubarana
CNPJ: 65.708.786/0001-41
Telefone: (17) 3807-8700
Celular:
E-mail: secretaria@ubarana.sp.gov.br
Rua João Virgínio dos Santos, nº 505 - Centro - CEP:
15225-000
Ubarana - SP
Site: www.ubarana.sp.gov.br

https://www.ubarana.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.ubarana.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.ubarana.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


 

1 

 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 08/2025 
CONSELHO TUTELAR 3 PLEITO 2024/2027 

 
 
 
VANDERLEI RODRIGUES DA CRUZ, Prefeito Municipal de Ubarana, Estado de São Paulo, no uso de suas 
atribuições legais, CONSIDERANDO o Pleito Eleitoral do Processo de Escolha dos candidatos a membro do 
Conselho Tutelar de Ubarana/SP, realizado no dia 01 de outubro de 2023, coordenado sob a responsabilidade do 
Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente - CMDCA, com a fiscalização do representante do 
Ministério Público, obedecendo rigorosamente à ordem de classificação publicada no edital.  
 
Resolve: 
 
Artigo 1º - Convocar o conselheiro suplente AYRA LORRAYNE SANTOS DE AMORIM, para substituir a 
Conselheira Tutelar Titular do cargo TACIANY PALOMA ALVES, que se encontra em Licença Maternidade. 
 
Artigo 2º - A Conselheira Suplente AYRA LORRAYNE SANTOS DE AMORIM, terá que comparecer ao Setor de 
Recursos Humanos da Prefeitura Municipal de Ubarana, situada à Rua João Virginio dos Santos, nº 505, centro, 
na cidade de Ubarana/SP, CEP: 15.225-000 no período compreendido de 19 a 25 de fevereiro de 2025, no horário 
das 8:00 às 11:00 e das 13:00 às 16:00 horas, para atualização de documentos, a fim de regularizar sua situação 
para tomar posse no cargo eletivo de Conselheiro Tutelar em caráter substitutivo data a ser estabelecida pela 
Prefeitura Municipal de Ubarana.  
 
Artigo 3º - Este edital entrará em vigor na data de sua publicação. 
 
  
Prefeitura Municipal de Ubarana, aos 18 de fevereiro de 2025. 

 
 

 
 

 
 
Publicado em local de costume no átrio da Prefeitura Municipal de Ubarana, na data supra. 
 
 

 

 

 
 

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Interesse Turístico de Ubarana

Edição nº 738
Ano 2025

Página 2 de 3

www.ubarana.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Terça-feira, 18 de Fevereiro de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.ubarana.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura Municipal De Ubarana
Concursos Públicos

Processo de Escolha - Conselho Tutelar 2024/2027

https://www.ubarana.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.ubarana.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


Extrato de Homologação 
Prefeitura Municipal de Ubarana/SP 
CNPJ: 65.708.786/0001-41 
Rua João Virginio dos Santos 3 505 
Centro 3 Ubarana/SP 
Processo nº 004/2.025 
Pregão Eletrônico nº 002/2.025 
Sistema de Registro de Preço nº 002/2.025 
Fica Homologada em favor da(s) Empresa(s) ROCHA SUPERMERCADO UBARANA 
LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 10.614.936/0001-66 com a importância de R$ 
258.867,70 (duzentos e cinquenta e oito mil, oitocentos e sessenta e sete reais e setenta 
centavos); APARECIDO EVANGELISTA PEIXARIA, inscrita no CNPJ sob o nº 
19.717.241/0001-84 com a importância de R$ 83.011,47 (oitenta e três mil, onze reais 
e quarenta e sete centavos); SAPE CARNES LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 
04.374.225/0001-69 com a importância de R$ 7.665,00 (sete mil, seiscentos e sessenta 
e cinco reais) e PAULO HENRIQUE GALDIOLI FRIOS, inscrita no CNPJ sob o nº 
45.214.484/0001-00 com a importância de R$ 111.068,02 (cento e onze mil, sessenta e 
oito reais e dois centavos). 
Objetivando o Registro de Preço para Eventual Aquisição de gêneros alimentícios do 
tipo Açougue, para Abastecimento da Merenda Escolar, Suporte a Projetos Sociais e 
Atendimento às Necessidades dos Setores relacionados a Prefeitura Municipal de 
Ubarana. 
Prefeitura Municipal de Ubarana, dia 18 de fevereiro de 2025. 
Vanderlei Rodrigues da Cruz 
Prefeito Municipal 
 

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Interesse Turístico de Ubarana

Edição nº 738
Ano 2025

Página 3 de 3

www.ubarana.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Terça-feira, 18 de Fevereiro de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.ubarana.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura Municipal De Ubarana
Licitações

Homologações e Adjudicações

https://www.ubarana.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.ubarana.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

		2025-02-18T17:07:19-0300
	qualquer localização
	qualquer motivo




